
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 143012FV02X00XV · 2024-10

Důležité pokyny 

• Dóza na potraviny je vhodná pouze pro 
 skladování suchých potravin.  
Pro skladování jiných potravin není vhodná. 

• Dóza není určena k přepravě potravin. 

• Dóza na potraviny je odolná teplotám od +3  
do +40 °C.  
Je vhodná pro použití při pokojové teplotě  
i v chladničce.  
Není vhodná pro použití v mrazničce.  
Také není vhodná k ohřívání potravin. 

• Neumisťujte dózu na potraviny do otevřeného 
ohně, na plotýnky sporáku, na dno pečicí trouby 
nebo na jiné zdroje tepla. 

•  Nekrájejte v dóze žádné pokrmy a nepoužívejte 
v ní žádné špičaté nebo ostré předměty.  
Tím dojde k jejímu poškození. 

•  Dózu lze mýt v myčce nádobí. Neumisťujte ji 
však přímo nad topná tělesa myčky. 

• Před prvním použitím a po každém dalším 
 použití dózu omyjte teplou vodou s trochou 
 prostředku na mytí nádobí. Nepoužívejte žádné 
abrazivní čisticí prostředky a houbičky  
s drátěnkou. 

• Pro důkladnější vyčištění můžete z víka vyjmout 
těsnicí kroužek. Nasaďte jej znovu teprve tehdy, 
až budou všechny díly zcela suché.  
Dbejte na správné usazení těsnicího kroužku, 
aby šlo víko opět zavřít. 

• Potraviny s intenzivní vlastní barvou (např. 
 mrkve) mohou způsobit zabarvení povrchové 
plochy dózy.  
To není zdraví škodlivé ani nezhoršuje kvalitu či 
funkci dózy. 

• Dělící přepážky lze vyjmout.  
Můžete tak měnit objem a počet přihrádek.  
Při opětovném vkládání se ujistěte, že jsou 
 přepážky v kolejnicích správně usazeny. Šipka 
na přepážkách musí směřovat dolů. 

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18,  

22297 Hamburg, Germany, www.tchibo.cz

Číslo výrobku: 692 165


